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Yalova Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 22.05.2008
tarih ve 5765 sayılı Üniversitemizin kuruluş

kanunuyla birlikte kurulmuştur. 2010-2011 eğitim ve
öğretim Yılında 77 öğrencisiyle eğitim faaliyetine

başlamıştır. İlk önce Yalova İDO İskelesinin
karşısında bulunan ve Yalova Belediyesi tarafından

tahsis edilen ilk binasında faaliyet göstermiştir.
Şubat 2016 tarihinden itibaren Üniversitemiz Merkez

Yerleşkesi içerisinde bulunan yeni binasına
taşınmıştır.

TARİHÇE



1 – 2021 yılında Adalet Bakanlığı tarafından yapılan Adli Hakimlik
ve Savcılık Sınavında, Fakültemiz ülkemiz ve KKTC’de bulunan
Tüm Hukuk Fakülteleri (devlet, özel, vakıf) arasında 10. sıraya

yerleşmiştir.

2 – Türkiye Barolar Birliği tarafından 18.07.2017 tarihinde tespit
edilen kriterlere göre Fakültemiz Hukuk Fakülteleri arasında 15.

sırada yer almıştır.

HUKUK FAKÜLTESİNİN BAŞARILARI



Yalova Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin amacı dünya çapında eğitim
veren özel sektör ve kamu kurumlarınca kabul edilen uluslararası

düzeyde hukuk formasyonu kazanmış, hukukun üstünlüğü
içselleştirilmiş, fikri ve ahlaki erdemlere sahip donanımlı hukukçular
yetiştiren saygın bir eğitim kurumu olmaktadır. Bölümümüz ayrıca

insanlığın gelişmesine barış içinde bir arada yaşamasına somut katkılar
sunacak hukukçular ve akademisyenlerin geliştirildiği, hukuk biliminin

üretildiği, öğretildiği ve geliştirildiği bir merkez haline gelmek, 20. kuruluş
yıldönümümüze kadar başarı sıralamasında ülkemizin ilk on hukuk

fakültesi arasına girmeyi hedeflemektedir.

2022-2023 eğitim öğretim yılından itibaren fakültemizde yıllık sistem
uygulanmaya başlamıştır. Bu doğrultuda 4 yıldan oluşan ve Türkçe

olarak sunulan eğitim-öğretim planının ilk yıllarında öğrencilere, temel
sosyal bilimler dersleri ve alana giriş dersleri verilmektedir. İlerleyen
yıllarda ise öğrencilerimiz çeşitli hukuk dallarında sunulan seçmeli

derslerden ilgilerine göre seçim yapabilmektedir. Öğrencilerimiz mezun
olabilmek için bu derslerden oluşan 240 AKTS’yi tamamlamakla

yükümlüdür.



Fakültemiz bünyesinde 8 öğrenci kulübü bulunmakta olup,
düzenledikleri etkinlikler ile öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve

akademik  gelişimine katkı sağlamaktadır.

FAKÜLTEMİZ KULÜPLERİ

Yalova Hukuk Kulübü
Yalova Hukuk Topluluğu

Yalova Üniversitesi Genç Hukukçular Topluluğu
Yalova Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü

Yalova Üniversitesi Diplomasi ve Model Birleşmiş Milletler Kulübü
Adli Bilimler ve Ceza Hukuku Kulübü

Yalova Üniversitesi Hukuk ve Münazara Kulübü
Yalova Üniversitesi Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü
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